[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2018 № 264п
     п. Искателей
	О внесении изменений в постановление от 24.01.2018   № 17п «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции МП ЗР «Севержилкомсервис» в виде субсидии на частичное возмещение затрат, возникающих при проведении мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 24.01.2018 № 17п «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции МП ЗР «Севержилкомсервис» в виде субсидии на частичное возмещение затрат, возникающих при проведении мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду», (в редакции постановления от 20.07.2018 № 133п) (далее - постановление), следующее изменение:
1.1. Из преамбулы постановления исключить слова «в соответствии с решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 21.12.2017 № 357-р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов» Администрация муниципального района «Заполярный район».
2. Внести в Порядок предоставления муниципальной преференции МП ЗР «Севержилкомсервис» в виде субсидии на частичное возмещение затрат, возникающих при проведении мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду, который утвержден постановлением от 24.01.2018 № 17п, следующие изменения:
2.1.  Изложить пункт 3 в новой редакции:
«Предоставление муниципальной преференции в виде субсидии осуществляется Администрацией Заполярного района на безвозмездной и безвозвратной основе в пределах средств, предусмотренных решением Совета муниципального района «Заполярный район» «О районном бюджете на текущий год и плановый период» (далее - Решение) на мероприятия, установленные соответствующим приложением к Решению.»
2.2. Изложить абзац 4 пункта 4 в новой редакции:
 «Размер субсидии определяется без учета налога на добавленную стоимость и сметной прибыли (при выполнении работ собственными силами Предприятия).»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава Администрации
Заполярного района
	О.Е. Холодов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg